

Övning Klippa, Klistra o Stava.

Jag brukar bara lära ut 3 Snabbkommandon.

Men det bra med dessa är att de fungerar även när Redigera-menyn inte är tillgänglig. Till exempel när man ska skriva in ett Lösenord.

Äpple + x = Klipp ut

Eller Redigera/ Klipp ut

Äpple + c = Kopiera

Eller Redigera/ Kopiera

Äpple + v = Klistra in

Eller Redigera/ Klistra in

Dessa fungerar även på PC men då använder man Ctrl i stället för Äpple.

Gå till –min sida ahaag.se/elevguc

Klicka på Datorkunskap

Klicka på 01text - Markera hela texten - Kopiera.

Gå tillbaka till ditt Worddokument - Klistra in

Ändra storlek så allt får plats på ett papper.

Nu börjar det komma digitala kameror med bättre upplösning till ett mer överkomligt pris.

Fuji DS-300 är bara en i raden. Fuji DS-300 har samma CCD-enhete som de större Fujikamerorna DS-505 och DS-515.

CCD-enheten består av 1 300 000 pixlar (1 280 gånger 1 000), vilket ger en bildstorlek på cirka 3,6 megabyte. DS-300 har fyra kvalitetslägen för bilderna : hög-, fin-, normal-, och standardkvalitet.

Slutarhastigheten motsvarar 100 till 4000 ASA. Kameran har inbyggd automatisk blyxt, extra uttag för extern blyxt samt ett zoomobjektiv som motsvarar 35-105 milimeter för konventionella kameror.

Objektivet är även utrustat med makroläge för närbildsfotografering.

Bilderna lagras på pc-kort eller Smartmedia (kräver adapter).

Via videoutgången (NTC eller PAL) kan kameran kopplas till en bildskärm för förhandsvisning.

M4d tillbehöret extension Unit går det att fotografera 4,5 bilder per sekund upp till 12 bilder i följsamt föra över bilderna till datorn via SCSI-gränssnittet.

När kameran är ansluten till en PC kan det styras från datorn och kortet kan överföras direkt till hårddisken. Bilderna kan överföras till datorn via kamerans seriella anslutning, men det går betydligt långsammare än överföring via SCSI-anslutningen.

Fujis DS-300 kostar cirka 20 000 kronor och Extension Unit cirka 5 000 kronor.

Samtliga priser är exklusive moms.

Skriv ditt namn här. Spara som namnklassklistra.doc i mappen Word.

Skicka en kopia, håll ned Alt, till min Dropbox.